
 

ZARZĄDZENIE NR I/114/2019 

WÓJTA GMINY DOBRE 

 

z dnia 6 września 2019 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartym konkursie 

ofert na realizację zadań publicznych w gminie Dobre w roku 2019 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506, poz.1309), art. 15 ust. 2a-2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 i poz. 1570), w związku                      

z rozdziałem 12 załącznika do uchwały Nr XLVII/264/2018 Rady Gminy Dobre z dnia                        

19 października 2018 r.  w sprawie uchwalenia ,,Rocznego Programu współpracy Gminy Dobre                     

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok, zarządza 

się co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Komisję konkursową do oceny ofert złożonych w ogłoszonym w dniu 12 sierpnia 

2019 roku otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w gminie Dobre w roku 

2019. 

2. Do zadań Komisji należy: 

a) ocena formalna i merytoryczna ofert na podstawie wymogów określonych                           

w ogłoszeniu o otwartym konkursie, 

b) przedłożenie Wójtowi Gminy Dobre opinii, co do złożonych ofert, rekomendacji ich 

wyboru do przyznania dotacji oraz proponowanej wysokości dotacji. 

 

§ 2 

W skład Komisji wchodzą: 

1. Krzysztof Staszak – przewodniczący Komisji, 

2. Izabela Szcześniewicz - przedstawiciel Urzędu Gminy Dobre, 

3. Katarzyna Marciniak – przedstawiciel Urzędu Gminy Dobre. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dobre. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Wójt  

           Stefan Śpibida  

 


